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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy käyttöön otettavaksi 1.8.2025 alkaen 1. Laukaan esi- 

ja perusopetuksen opetussuunnitelmiin tehdyt muutokset ja täsmennykset. 2. 
Laukaan kunnan päivitetyn opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman 
kaikkien koulutusmuotojen (esi- ja perusopetus, lukio) osalta. 

 
Päätös   
 
Selostus 1) Muutosmääräys OPH-531-2025: Perusopetuksen opetussuunnitelman 

perusteet koskien lukuja 1–7  
 

Määräyksen mukaan tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa 
käyttöön 1.8.2025. Opetussuunnitelman perusteita on muutettu koskien 
oppimisen ja koulunkäynnin tukea. Luku 7 on uudistettu kokonaan ja lukuihin 1–6 
on tehty muutoksia tarvittavin osin. Laukaan kunnan perusopetuksen 
opetussuunnitelma on päivitetty Laukaan perusopetuksen OPS-työryhmän 
ohjaamana pienemmissä työryhmissä. Työryhmiin on kutsuttu osallistujiksi 
koulujen opettajia ja rehtoreita. Lisäksi OPS-luonnos on käynyt 
kuulemiskierroksella rehtoreilla ja huoltajilla. Perusopetuksen opetussuunnitelma 
julkaistaan Laukaan kunnan sivistyspalveluiden Pedanet-sivuilla.  
 
2) Muutosmääräys OPH-533-2025: Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet 
koskien lukuja 1–5 ja 7 
 
Laukaan esiopetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2025. Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteita on muutettu koskien oppimisen ja esiopetukseen 
osallistumisen tukea. Esiopetussuunnitelmaa täydentää lukuvuosisuunnitelma, 
jonka esiopetusyksiköt laativat toimintakauden alussa. Esiopetussuunnitelma on 
laadittu yhteistyössä huoltajien, lasten, esiopettajien, erityisopettajien, 
perusopetuksen asiantuntijoiden ja opiskeluhuollon toimijoiden kanssa.  

 
Käytössä oleva opetussuunnitelma julkaistaan Laukaan kunnan ja 
toimintayksiköiden verkkosivuilla sekä Pedanet-sivustolla.  
 
3) Muutosmääräykset OPH-531-2025 ja OPH-533-2025: Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet koskien lukua 8 (Opiskeluhuolto), Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet koskien lukua 6 (Opiskeluhuolto) 
 
Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa opiskeluhuollon osalta 
perusopetuksen paikallisen opetussuunnitelman luvun 8 ja esiopetuksen 
paikallisen opetussuunnitelman luvun 6. Laukaan esi- ja perusopetuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelma on laadittu yhteistyössä Keski-Suomen 
hyvinvointialueen opiskeluhuollosta vastaavien ja koulussa yhteisöllistä 
opiskeluhuoltoa toteuttavien toimijoiden kanssa kevätlukukaudella 2025.  
 
Vaikka Opetushallituksen muutosmääräys lukio-opetuksen opetussuunnitelman 
perusteisiin ei edellytäkään vastaavia muutoksia lukion opiskeluhuoltoa 
koskevaan lukuun kuin esi- ja perusopetuksessa, on myös Laukaan lukion 
voimassa olevaan opiskeluhuoltosuunnitelmaan tehty tarpeenmukaiset 



päivitykset.  Lukion opiskeluhuoltosuunnitelma on Laukaan 
opiskeluhuoltosuunnitelman liitteenä. 
 
4) Muutosmääräys OPH-532-2025 Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
perusteiden 2011 muuttaminen 
 
Opetushallitus on päivittänyt Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
perusteet vastaamaan perusopetuslain muutoksia. Liitteenä on perusopetuksen 
aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet 2011 muutosmääräys 
muutosmerkintöineen. Uudistetut perusteet otetaan käyttöön Laukaan kunnassa 
sellaisenaan 1.8.2025 alkaen.  
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